

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Vino-Co ApS

Skovmårvej 26  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 24 42 20

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Vino-Co ApS  
Skovmårvej 26  
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 40 24 42 20  
Stiftet: 8. februar 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Andreasen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af vinforretning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 501.459, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens drift er først opstartet den 1/1 2021

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december**

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	788.106	0
1 Personaleomkostninger	-19.274	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.738	0
DRIFTSRESULTAT	673.094	0
Andre finansielle omkostninger	-29.862	0
RESULTAT FØR SKAT	643.232	0
Skat af årets resultat	-141.773	0
ÅRETS RESULTAT	501.459	0
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	501.459	0
DISPONERET I ALT	501.459	0

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2021	2020
Deposita	78.000	0
Finansielle anlægsaktiver	78.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>78.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.352.324	0
Varebeholdninger	1.352.324	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.750	0
Tilgodehavender	25.750	0
Likvide beholdninger	148.480	54.539
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.526.554</b>	<b>54.539</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.604.554</b>	<b>54.539</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	501.459	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>541.459</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.264	0
Selskabsskat	141.773	0
Anden gæld	130.243	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	731.815	54.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.063.095</b>	<b>54.538</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.063.095</b>	<b>54.538</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.604.554</b>	<b>54.539</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1</b>
Årets resultat	501.459	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>501.459</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>541.459</b>	<b>1</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	14.905	0
Andre omkostninger til social sikring	4.369	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>19.274</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der har en forpligtigelse på 15 måneder fra 31. december 2021. Forpligtigelsen udgør kr. 195.000.